проект
      Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

              2018     №
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов

Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской

области от  28.11.2017  №113 «Об утверждении прогнозного плана-

программы приватизации муниципального имущества

муниципального образования Никольское городское поселение

Тосненского района Ленинградской области на 2018 год»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» с изменениями, решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.11.2010 № 76 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Никольского городского поселения Тосненский район Ленинградской области» совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
       РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.11.2017 №113 «Об утверждении прогнозного плана-программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2018 год» (далее – Решение):
1.1. Приложение «Прогнозный – план программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2018 год» к Решенеию, изложить в редакции согласно Приложению.
       2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом   Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и имуществу совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава    Никольского  городского  поселения                                 В.Н. Юсина

Е.Ю. Нарчук

52078
                                                                          Приложение

                                                                          к решению совета депутатов

                                                                          Никольского городского поселения

                                                                          Тосненского района

                                                                          Ленинградской области

                                                                          от 29.05.2018г.  №

Прогнозный план - программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Никольское городское поселение

Тосненского района Ленинградской области на 2018 год
	Раздел 1. Нежелые помещения

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес объекта
	Характеристика объекта,

(площадь, кв.м)

	1
	Нежилое помещение
	Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское,

ул. Комсомольская, д.16, пом. I
	85,0

	2
	Нежилое помещение

	Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское,                               ул. Комсомольская,  д.18, пом. II
	88,1

	3
	Нежилое помещение

	Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, Советский пр., д.237, пом. III
	92,4

	4
	Нежилое помещение
	Ленинградская область, Тосненский район, г.Никольское,
Советский пр.д.237, пом. V
	81,7

	5
	Нежилое помещение
	Ленинградская область, Тосненский муниципальный район, Никольское городское поселение, г.Никольское,

ул. Комсомольская, д.18, пом.VI
	245,9

	6
	Нежилое помещение
	Ленинградская область, Тосненский район, г.Никольское, Советский пр., д.225, пом.IV
	247,3

	Раздел 2. Отдельно стоящие здания и сооружения

	№

п/п
	Объект недвижимости, площадь, расположенный на земельном участке
	Адрес объекта
	Площадь земельного участка, кв.м

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание, площадью 103,6 кв.м., этажность - 1
	Ленинградская область, Тосненский район, г.Никольское, ул.Западная, уч.4б
	197

	2
	Тренировочные базы, площадью 76,4
этажность - 1
	Ленинградская область, Тосненский муниципальный район, Никольское городское поселение , г.Никольское, ул.Зелёная,уч.1а

	1500

	3
	Объект складского назначения, площадью 278 кв.м. этажность - 2
	Ленинградская область, Тосненский  муниципальный район, Никольское городское поселение, пос.Гладкое,            ул.Школьная, д.1ж
	405

	4
	1. Нежилое здание-казарма,  площадью 994,2 кв.м., этажность - 1
2. Нежилое здание В/НС, площадью 211,7 кв.м., этажность - 1
3. Нежилое здание Узел связи площадью 227 кв.м., этажность - 1
4. Нежилое здание проходная, площадью 114,9 кв.м., этажность - 1
5. Нежилое здание склад Тип-1, площадью 815,7 кв.м., этажность - 2
6. Нежилое здание –баня, площадью 23,3 кв.м., этажность - 1
7. Нежилое здание - гараж/котельная, площадью 429 кв.м., этажность - 1
8. Нежилое здание – свинарник, площадью 261,4 кв.м., этажность - 1
9. Нежилое здание – овощехранилище, площадью 104,6 кв.м., этажность - 1

10. Нежилое здание – КПП, площадью 116,2 кв.м., этажность - 1
	Ленинградская область,  Тосненский район,  Никольское городское поселение, территория "Гладкое",
уч.1
	500 000

	Раздел 3. Транспортные средства

	№

п/п
	Наименование

муниципального имущества
	Адрес
	Характеристика объекта

	1
	Автомобиль Модель FORD ФОРД «ФОКУС"
	187026,Ленинградская область, Тосненский район, г.Никольское,

ул. Зелёная, д.32
	Заводской номер

X9F5XXEED55E80444

Номер двигателя HWDB 5E80444

Государственный номер

В 813НХ 47 год выпуска 2005

Данный проект нормативно-правового акта размещен на официальном сайте муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области с целью обеспечения проведения независимой антикоррупционной экспертизы проекта нормативного правового акта.

Независимая антикоррупционная экспертиза проводится юридическими лицами и физическими лицами, аккредитованными Министерством юстиции Российской Федерации в качестве независимых экспертов антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, в соответствии с Методикой за счет собственных средств указанных юридических лиц и физических лиц.

Прием и рассмотрение экспертных заключений, составленных независимыми экспертами, проводившими независимую антикоррупционную экспертизу нормативного правового акта муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области и проекта нормативного правового акта муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, осуществляет юридический отдел администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Экспертные заключения по результатам независимой антикоррупционной экспертизы необходимо направлять на адрес электронной почты администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Nikolskoeadm@mail.ru . Прием заключений проводится в период с 21 мая 2018 года по 28 мая 2018 года.